
Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br quinta-feira, 23 de julho de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00532 | Caderno 1

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL 018/2020.

• CREDENCIAMENTO 002/2020

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 93771449AB8FBAB2D023A5B92242C24E



Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br quinta-feira, 23 de julho de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00532 | Caderno 1

Pregão Presencial
 

 
 
 
 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA DE PRESIDENTE  DUTRA - BA 

Rua Valter Barreto, s/n, 226  Tel.: (0**74) 3640‐1010/1011
CNPJ: 13.717.798/0001‐39 

 

Rua Valter Barreto, s/n – Centro /CEP 44930‐000/Presidente Dutra‐Ba. CNPJ: 13.717.798/0001‐39  

                 E‐mail: pmpdba@hotmail.com / Fone: (0xx74)  3640‐1010/1011 / FAX ( 0xx74)  3640‐1095. 

 

Atos Administrativos 
 

Pregão Presencial  018/2020  ‐ Objeto: Contratação de empresa especializada para  aquisição de Eletrodomésticos, móveis  e  equipamentos hospitalares,  tipo: menor  valor 

global por lote, julgamento: em 05/08/2020, às 09h20min, local sede da Prefeitura Municipal, Maiores informações e aquisição do edital junto à CPL. Raimundo Mário Pereira 

Machado ‐ Pregoeiro. 

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F3392D41B6DBC45ED275F25FB6F2C9BE

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br quinta-feira, 23 de julho de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00532 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br quinta-feira, 23 de julho de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00532 | Caderno 1

Credenciamento
 

 
 
 
 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA DE PRESIDENTE  DUTRA - BA 

Rua Valter Barreto, s/n, 226  Tel.: (0**74) 3640‐1010/1011
CNPJ: 13.717.798/0001‐39 

 

Rua Valter Barreto, s/n – Centro /CEP 44930‐000/Presidente Dutra‐Ba. CNPJ: 13.717.798/0001‐39  

                 E‐mail: pmpdba@hotmail.com / Fone: (0xx74)  3640‐1010/1011 / FAX ( 0xx74)  3640‐1095. 

 

Atos Administrativos 
 

Credenciamento  002/2020  ‐  Objeto:  Credenciamento de Clínicas e Profissionais detentores de cursos superiores nas áreas de 
(ortopedista, neurologista, cardiologista, dermatologista, oftalmologista), interessados em prestar serviços na realização de exames e 
consultas, em clinicas em consultórios próprios, período de credenciamento: de 27 de Julho a 04 de agosto de 2020, das 08h:00min. 
às 12h:00min, julgamento: 05/08/2020, às 09h:15min,  local  sede  da  Prefeitura Municipal. Maiores  informações  e  aquisição  do 

edital junto à CPL. 

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 93771449AB8FBAB2D023A5B92242C24E


		2020-07-23T15:11:45-0300




